Divulga Gabarito Preliminar do
Concurso Público por Seleção
Competitiva Pública do Consórcio
Intermunicipal de Saúde Iguaçu -
Edital nº 01/2014.

A Comissão Especial de Concurso Público por Seleção Competitiva Pública do
Consórcio Intermunicipal de Saúde Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e considerando o Edital nº 01/2014, Resolve, Tornar Público:

O GABARITO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO POR SELEÇÃO
COMPETITIVA PÚBLICA DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE IGUAÇU -
EDITAL Nº 01/2014, CONFORME SEGUE:

ADVOGADO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C B D D B C A D C A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D C A D B D B C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C B C A C A A D D B

ANALISTA ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C B D D B C A D C A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D C A D C B A C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D B D B A C A C D A

ANALISTA EM INFORMÁTICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C B D D B C A D C A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D C B D A C D A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B C C A D A C B A A

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C B D D B C A D C A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D C A D C B A C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D B D B A C C B D A

CONTADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C B D D B C A D C A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D C D B C A B D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C A C A D B C D B A

ENFERMEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C B D D B C A D C A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D C B C B D A A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D D C B B A C A C D

MÉDICO DERMATOLOGISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C B D D B C A D C A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D C B A C B C B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D B D C B B A D C A

MÉDICO PSIQUIATRA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C B D D B C A D C A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D C D B D D A D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C B D C A C D A B D

MÉDICO UROLOGISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C B D D B C A D C A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D C D B D A C B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B D D B D A A B B A

MOTORISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C B D D B C A D C A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D C B A D C B C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D D D C B B B A C C

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C B D D B C A D C A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D C A B C A D B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C D A B D D A C A C

Para todas as fases deste Concurso Público caberá interposição de recursos,

devidamente fundamentados, à FAUEL no prazo de 03 (três) dias úteis da publicação das
decisões objetos dos recursos, devendo ser protocolizado de forma online, que estará
disponível no endereço eletrônico da internet www.fauel.org.br.

Não serão apreciadas as reclamações que forem oferecidas em termos
inconvenientes, ou que não apontarem com precisão e clareza os fatos e circunstâncias que
as justifiquem ou que permitam sua pronta apuração.

Os recursos interpostos fora do respectivo prazo não serão admitidos nem
analisados no mérito.

Os recursos que não estiverem redigidos no formulário específico online, bem como,
os que forem encaminhados por protocolo direto na FAUEL, via postal, fax ou correio não
serão admitidos nem mesmo analisados.

Medianeira, 10 de Novembro de 2014.

RINEU MENONCIN
Presidente

Consórcio Intermunicipal de Saúde Iguaçu

SIMONE DE MATOS MULLER
Presidente

Comissão Especial de Licitação para Acompanhamento e Fiscalização
do Concurso por Seleção Competitiva Pública